РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН
МКОУ «ПОКРОВСКАЯ СОШ»

368042,  ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН, РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН, С. ПОКРОВСКОЕ,
УЛ. ШКОЛЬНАЯ 1А, SOSH1920@MAIL.RU, ИНН 0534024689, ОГРН 1020501766218

Приказ

№175 от01.09.2023г.

О назначении ответственного за организацию

волонтёрского движения среди учащихся и продолжении работы

волонтёрского отряда «Горячие сердца» в 2023-2024 учебном году

В соответствии с планом работы школы, в целях активизации пропаганды

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних,

формирования полезных навыков и привычек, способствующих укреплению

здоровья человека, повышению его работоспособности, гармоничному развитию,

творческому долголетию, формирования социальной гражданской активности

учащихся

П р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за организацию ученического волонтёрского
движения и продолжение работы волонтёрского отряда в 2023-2024 учебном
году психолога  Хункарову Жанну Маратовну.

2. Утвердить план работы волонтёрского отрада на 2023-2024 учебный год.
(приложение №1).

3. Утвердить список учащихся в составе волонтёрского движения
(приложение №2).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВР Хункарову Зарему Юсуповну.

mailto:Sosh1920@mail.ru